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Slutvecka: 201944

Studietakt: 100%

Studieform: Campus

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 4

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 9

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-11-25

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Kulturpolitikens praktik, 7.5 hp (KVGAS2)
Kursansvarig: Margareta Wallin Wictorin





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Fyra av nio registrerade på kursen har besvarat enkäten. Av dessa anser hälften att kursens upplägg har varit ett stöd för att
nå det som uttrycks i kursens lärandemål i hög utsträckning, och hälften i mycket hög utsträckning.
Tre av fyra anser att de under kursens examinerande moment haft möjlighet att visa att de lärt sig det som uttrycks i kursens
lärandemål i mycket hög utsträckning och en i hög utsträckning. Studenterna har lagt ner mycket tid på denna helfartskurs -
minst 30 tim per vecka och som mest mer än 40. I den utvärdering som gjordes i klassrummet angav någon upp emot 50
timmar. De svarande har upplevt bemötandet från kursens lärare och övrig personal som professionellt i hög eller mycket
hög utsträckning. I kommentarerna och i utvärderingen i klassrummet anger studenterna att de lärt sig mycket, men att de
vill lära sig ännu mer om genus och EU. De uttrycker sig mycket uppskattande om studiebesöken ute i kulturlivet.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Mer utförliga föreläsningar om EU och genusperspektiv på kulturstudier.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


